
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0712 Olomouc

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 12 6181 0,001950 100000 195 99832 8182555 81,83

1 0 6297 0,000000 99805 0 99805 8082723 80,99

2 0 6413 0,000000 99805 0 99805 7982918 79,99

3 0 6506 0,000000 99805 0 99805 7883113 78,99

4 2 6495 0,000148 99805 15 99798 7783308 77,99

5 1 6330 0,000106 99790 11 99785 7683510 77,00

6 0 6067 0,000141 99780 14 99773 7583726 76,00

7 0 5745 0,000098 99766 10 99761 7483953 75,02

8 2 5458 0,000088 99756 9 99751 7384192 74,02

9 0 5231 0,000133 99747 13 99740 7284441 73,03

10 0 5120 0,000110 99734 11 99728 7184700 72,04

11 1 4993 0,000032 99723 3 99721 7084972 71,05

12 0 4926 0,000057 99720 6 99717 6985251 70,05

13 0 4878 0,000000 99714 0 99714 6885534 69,05

14 0 4836 0,000030 99714 3 99712 6785820 68,05

15 0 4857 0,000227 99711 23 99700 6686108 67,05

16 3 4988 0,000279 99688 28 99674 6586408 66,07

17 2 5221 0,000346 99661 35 99643 6486734 65,09

18 0 5624 0,000248 99626 25 99614 6387091 64,11

19 2 6105 0,000168 99601 17 99593 6287477 63,13

20 0 6592 0,000180 99585 18 99576 6187884 62,14

21 3 6975 0,000178 99567 18 99558 6088308 61,15

22 0 7324 0,000110 99549 11 99543 5988751 60,16

23 0 7509 0,000063 99538 6 99535 5889207 59,17

24 1 7619 0,000057 99532 6 99529 5789672 58,17

25 0 7761 0,000098 99526 10 99521 5690143 57,17

26 3 7846 0,000147 99516 15 99509 5590622 56,18

27 0 7821 0,000302 99502 30 99487 5491113 55,19

28 4 7892 0,000473 99472 47 99448 5391627 54,20

29 6 8027 0,000471 99425 47 99401 5292179 53,23

30 4 8256 0,000651 99378 65 99345 5192778 52,25

31 3 8479 0,000496 99313 49 99288 5093432 51,29

32 7 8845 0,000426 99264 42 99243 4994144 50,31

33 1 9191 0,000476 99221 47 99198 4894902 49,33

34 6 9539 0,000484 99174 48 99150 4795704 48,36

35 6 9950 0,000552 99126 55 99099 4696554 47,38

36 6 10202 0,000760 99071 75 99034 4597455 46,41

37 10 10275 0,000801 98996 79 98956 4498421 45,44

38 8 10087 0,000809 98917 80 98877 4399465 44,48

39 8 9697 0,000797 98837 79 98797 4300588 43,51

40 6 9195 0,000812 98758 80 98718 4201791 42,55

41 8 8605 0,000859 98678 85 98635 4103073 41,58

42 9 8072 0,001025 98593 101 98542 4004438 40,62

43 7 7709 0,001101 98492 108 98438 3905895 39,66

44 10 7452 0,001006 98384 99 98334 3807457 38,70

45 6 7355 0,001009 98285 99 98235 3709123 37,74

46 7 7364 0,001099 98185 108 98131 3610888 36,78

47 11 7473 0,001314 98077 129 98013 3512757 35,82

48 12 7566 0,001588 97949 156 97871 3414744 34,86

49 16 7534 0,002129 97793 208 97689 3316873 33,92

50 15 7418 0,002342 97585 229 97471 3219184 32,99

51 24 7275 0,002526 97356 246 97233 3121713 32,06

52 15 7182 0,002656 97111 258 96982 3024480 31,14

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 20 7235 0,002744 96853 266 96720 2927498 30,23

54 23 7491 0,002924 96587 282 96446 2830778 29,31

55 24 7780 0,002974 96304 286 96161 2734333 28,39

56 31 8054 0,003694 96018 355 95840 2638172 27,48

57 26 8258 0,004463 95663 427 95450 2542331 26,58

58 59 8350 0,005487 95236 523 94975 2446882 25,69

59 48 8359 0,006179 94714 585 94421 2351907 24,83

60 58 8334 0,006954 94128 655 93801 2257486 23,98

61 56 8298 0,007072 93474 661 93143 2163684 23,15

62 67 8282 0,007476 92813 694 92466 2070541 22,31

63 68 8340 0,008350 92119 769 91734 1978075 21,47

64 67 8351 0,008516 91350 778 90961 1886341 20,65

65 89 8119 0,009581 90572 868 90138 1795380 19,82

66 66 7826 0,010570 89704 948 89230 1705242 19,01

67 103 7538 0,011349 88756 1007 88252 1616012 18,21

68 80 7099 0,011564 87749 1015 87241 1527759 17,41

69 83 6596 0,013778 86734 1195 86136 1440518 16,61

70 90 6266 0,014709 85539 1258 84910 1354381 15,83

71 115 5958 0,016040 84281 1352 83605 1269472 15,06

72 90 5536 0,018182 82929 1508 82175 1185867 14,30

73 92 5135 0,019164 81421 1560 80641 1103692 13,56

74 116 4809 0,020697 79861 1653 79034 1023051 12,81

75 95 4522 0,023041 78208 1802 77307 944017 12,07

76 115 4299 0,025937 76406 1982 75415 866710 11,34

77 116 4179 0,030271 74424 2253 73298 791295 10,63

78 151 4113 0,034659 72171 2501 70920 717998 9,95

79 176 4067 0,039408 69670 2746 68297 647077 9,29

80 160 3972 0,044284 66924 2964 65442 578780 8,65

81 201 3826 0,051056 63961 3266 62328 513338 8,03

82 204 3635 0,058726 60695 3564 58913 451010 7,43

83 276 3321 0,066910 57131 3823 55219 392097 6,86

84 252 2942 0,076530 53308 4080 51268 336878 6,32

85 250 2642 0,087580 49228 4311 47073 285610 5,80

86 267 2320 0,100249 44917 4503 42665 238537 5,31

87 229 2014 0,114744 40414 4637 38095 195872 4,85

88 241 1754 0,131288 35777 4697 33428 157777 4,41

89 238 1478 0,150118 31080 4666 28747 124348 4,00

90 210 1179 0,171477 26414 4529 24149 95601 3,62

91 176 889 0,195615 21885 4281 19744 71452 3,26

92 143 636 0,222770 17604 3922 15643 51708 2,94

93 110 407 0,253165 13682 3464 11950 36065 2,64

94 77 259 0,286980 10218 2932 8752 24115 2,36

95 56 164 0,324342 7286 2363 6104 15363 2,11

96 36 113 0,365288 4923 1798 4024 9259 1,88

97 31 82 0,409746 3125 1280 2484 5235 1,68

98 24 55 0,457491 1844 844 1422 2751 1,49

99 15 38 0,508123 1001 508 746 1328 1,33

100 10 29 0,561034 492 276 354 582 1,18

101 9 12 0,615389 216 133 150 228 1,05

102 4 10 0,670135 83 56 55 78 0,94

103 2 4 0,724020 27 20 17 23 0,84

104 1 4 0,775661 8 6 5 5 0,72

105 1 5 1,000000 2 2 1 1 0,50


